
 

 

 

      
MEMORIÁL JOSEFA VESELÉHO 

17. ročník mezinárodního hokejového turnaje mladých hokejistů  
o pohár města Jaroměře za podpory starosty města Jaroměře pana Ing. Jiřího Klepsy 

 

ROZLOSOVÁNÍ TURNAJE 
 Skupina A5:  Skupina B4: 

 1) HC AZ Havířov HC Příbram (1 

 2) HC Stadion Vrchlabí HC Frýdek Místek (2 

 3) Jungadler Mannheim Mountfield H. Králové (3 

 4) East Bohemia HC Vítkovice Ridera (4 

 5) HCM Jaroměř  TJ HC Bílí Tygři Liberec (5  

 

ČTVRTEK  29. 3. 2018 
ČAS Č. SKUPINA SOUPEŘI VÝSLEDEK 

7,30-8,45 1 A HCM Jaroměř HC AZ Havířov  

9,00-10,15 2 A Jungadler Mannheim EAST Bohemia  

10,30-11,45 3 B HC Příbram Bílí Tygři Liberec  

12,00-13,15 4 A HC AZ Havířov HC Stadion Vrchlabí  

13,30-14,45 5 B HC Frýdek Místek HC Vítkovice Ridera  

15,00 OFICIÁLNÍ ZAHÁJENÍ TURNAJE 

15,05-16,15 6 A HCM Jaroměř EAST Bohemia  

16,30-17,45 7 B Bílí Tygři Liberec Mountfield H. Králové  

18,00-19,15 8 B HC Vítkovice Ridera HC Příbram  

19,30-20,45 9 A HC Stadion Vrchlabí Jungadler Mannheim  

 

PÁTEK 30. 3. 2018 
ČAS Č. SKUPINA SOUPEŘI VÝSLEDEK 

7,30-8,45 10 B Mountfield H. Králové HC Frýdek Místek  

9,00-10,15 11 A Jungadler Mannheim HC AZ Havířov  

10,30-11,45 12 B Bílí Tygři Liberec HC Vítkovice Ridera  

12,00-13,15 13 A EAST Bohemia HC Stadion Vrchlabí  

13,30-14,45 14 B HC Frýdek Místek HC Příbram  

15,00-16,15 15 A HCM Jaroměř Jungadler Mannheim  

16,30-17,45 16 B Mountfield H. Králové HC Vítkovice Ridera  

18,15 SABE SKILLS COMPETITIONS – DOVEDNOSTNÍ SOUTĚŽE 

 



 

 

 

SOBOTA 31. 3. 2018 
ČAS Č. SKUPINA SOUPEŘI VÝSLEDEK 

7,30-8,45 15 A HC AZ Havířov EAST Bohemia  

9,00-10,15 16 B HC Frýdek Místek Bílí Tygři Liberec  

10,30-11,45 17 B HC Příbram Mountfield H. Králové  

12,00-13,15 18 A HC Stadion Vrchlabí HCM Jaroměř  

13,30-14,45 19 3A-4B*    

15,00-16,15 20 SF1    

16,30-17,45 21 3B-4A    

18,00-19,15 22 SF2    

19,30-20,45 23 09    

V případě, kdy bude hrát utkání tým, který před tímto utkáním končil skupinu (Jaroměř nebo Vrchlabí), bude 
utkání vyměněno s utkáním SF1. 

NEDĚLE 1. 4. 2018 
ČAS Č. SKUPINA SOUPEŘI VÝSLEDEK 

7,30-8,45 24 09    

9,00-10,15 25 07    

10,30-11,45 26 O5    

12,00-13,15 27 O3    

13,30-14,45 38 F    

15,00 SLAVNOSTNÍ VYHLÁŠENÍ VÝSLEDKŮ 

 

 

KONEČNÉ POŘADÍ TURNAJE WINNWEL CUP 2017 
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